Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/48/13




Przeworsk, dnia 10.10.2013 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16











Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa produktów leczniczych , wyrobów medycznych , 




kosmetyków , mleka i odżywek z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie
Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 poz. 2 (MEROPENEMUM ( a` 10 fiol. )) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu nr 41 poz. 6 (BUPIVACAINE HYDROCHLORIDE 0,5 % ( a` 5 amp. a` 4 ml )- ze wskazaniem do podania podpajęczynówkowego) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu nr 44 poz. 11 i poz. 12 (BUDESONIDE) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu nr 44 poz. 11 i poz. 12 (BUDESONIDE) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami siwz w pkt.14 ppkt.10

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakieci 15 poz. 19 i 20 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów  

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 48 godz. a zamówień „na ratunek” do 24 godz.  

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie we wzorze umowy zapisu w art.3 dotyczącego ewentualnej zmiany cen spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Proponujemy wprowadzenie do umowy następującego zapisu „ W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian”
Odpowiedź

Modyfikacja siwz
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób :

1. W zadaniu nr.45  dodaje się poz. 115 i 116  w brzmieniu:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	lp
	Nazwa międzynarodowa/opakowanie
	Proponowana nazwa handlowa/ oferowane opakowanie handlowe
	Postać
	Dawka
	Ilość
	J.m

	115
	NIMODIPINE ( a` 1 flak. a` 50 ml )
	
	r- r do  wstrzyk.
	0,2 mg/1 ml
	180
	Flak.

	116
	OXYMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM  0,025 % ( a` 1 flak. a` 10 ml )
	
	krople do nosa


	0,25 MG/ G


	150 
	Flak.


2. W art.3 w pkt.1 siwz otrzymuje brzmienie:
„Ceny jednostkowe towarów stanowiących przedmiot umowy określa załącznik nr 1 do umowy. Ceny jednostkowe towarów nie ulegają zmianie przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy z wyjątkiem zmiany stawki podatku  VAT, zmiany cen urzędowych. W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian”









Zamawiający 

